2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания

«Почётный гражданин Окуловского муниципального района»

Принято Думой Окуловского муниципального

района 26 августа 2021 года

В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Положением о звании «Почётный гражданин Окуловского муниципального района», утвержденным решением  Думы Окуловского муниципального района от 15.08.2019 № 252, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Окуловского муниципального района» Маркову Александру Анатольевичу  за большой вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Окуловского муниципального района.

2. В соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин Окуловского  муниципального района», утвержденным решением Думы Окуловского от 15.08.2019 № 252, вручить Маркову Александру Анатольевичу нагрудный знак  «Почётный гражданин Окуловского муниципального района», удостоверение к нему и ленту Почёта.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района                                                    Т.В. Нестерова
26 августа 2021 года

№ 70